СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ
ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ
ПО КАЧЕСТВУ ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА
за 2022 год

	N
п/п
	Наименование
ГРБС
	Рейтинговая
оценка
 (R)
	Суммарная оценка
качества финансового
менеджмента (КФМ)
	Максимальная
оценка качества
финансового
менеджмента (МАХ)

	1
	2
	3
	4
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	I группа – ГРБС, имеющие подведомственные учреждения

	1      
	МКУ «Управление образования Хасанского муниципального района»
	

4,10
	

98
	

120

	2      
	Администрация Хасанского муниципального района
	

3,15
	

76
	

120

	Оценка среднего       
уровня качества       
финансового           
менеджмента ГРБС (MR) 
	

3,63
	

Х
	

Х

	II группа – ГРБС, не имеющие подведомственных учреждений

	1    
	Финансовое управление администрации Хасанского муниципального района
	
4,80
	
91

	
95

	2      
	Дума Хасанского муниципального района
	
4,40
	
84
	
95

	3
	Контрольно-счетное управление Хасанского муниципального района
	

4,30
	

82
	

95

	Оценка среднего       
уровня качества       
финансового           
менеджмента ГРБС (MR) 
	
4,50
	
X
	
X




Начальник финансового управления
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